
CO 
NÁS
SPOJUJE.

VÝKON

INOVACE

VÝSLEDKY

PŘÍLEŽITOST

ODPOVĚDNOST

Naši zákazníci mají možnost volby, a to, jaké máme výsledky, určuje, zda 
si zvolí nás. Míříme vysoko, stanovujeme si ambiciózní cíle a 
zajišťujeme výsledky, přičemž využíváme informací od zákazníků, 
abychom změnili směr, je-li to třeba. Jednáme rychle a rozhodujeme se 
včas a po dobré úvaze, protože naše budoucnost závisí na těchto 
rozhodnutích. Udělujeme pravomoci tam, kam patří, do rukou lidí, kteří 
jsou nejblíže k zákazníkům a k práci.

Jsme společností idejí, které vyživuje naše podpora výzkumu a vývoji. 
Výsledky, kterých dosáhli naši zakladatelé, nás inspirují, abychom stále 
hledali nové inovační, průlomové a na trhu uplatnitelné myšlenky. Ideje 
hledáme a sdílíme otevřeně a podporujeme různorodost zkušeností a 
názorů.

Našim akciím lidé dávají přednost, protože dosahujeme svých cílů 
agresivně v každém ekonomickém prostředí. Komunikujeme čestně a 
přímočaře s našimi investory a soustavně dodržujeme to, co slíbíme. 
Jsme společností realistů a tyto hodnoty se promítají do všeho, co 
děláme.

Nápady a inspirace našich zaměstnanců vytvářejí stále nové příležitosti a 
bez omezení. Zlepšujeme neustále všechno, co děláme, jako společnost i 
jako jednotlivci. Podporujeme a uplatňujeme celoživotní vzdělávání, 
abychom rozšiřovali své znalosti a schopnosti a abychom zaangažovali 
svět mimo společnost UTC. Sebedůvěra nás povzbuzuje k tomu, 
abychom podstupovali rizika, experimentovali, spolupracovali spolu 
navzájem a vždy se učili z důsledků svých činů.

Úspěšné podnikání zlepšuje lidskou situaci. Zachováváme všude 
nejvyšší etické, ekologické a bezpečnostní standardy, povzbuzujeme a 
oslavujeme aktivní role, které na sebe berou naši zaměstnanci ve svých 
komunitách.

whatunitesus.utc.com

Naše závazky


